
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 244/2014 

(2014. gada 24. oktobris), 

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kas nav četras pamatbrīvības 
[2015/1468] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 86. un 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Lai iekļautu Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 11. decembra Regulā (ES) Nr. 1316/2013, ar ko izveido 
Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentu, groza Regulu (ES) Nr. 913/2010 un atceļ Regulu (EK) Nr. 
680/2007 un Regulu (EK) Nr. 67/2010 ( 1 ), paredzēto ierobežoto līdzdalību telekomunikāciju nozarē, EEZ līguma 
līgumslēdzēju pušu sadarbība tika paplašināta ar EEZ Apvienotās komitejas 2014. gada 9. jūlija Lēmumu Nr. 
157/2014, ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kas nav četras pamatbrīvības 
[2015/92] ( 2 ). 

(2) Ir lietderīgi paplašināt EEZ līguma līgumslēdzēju pušu sadarbību, iekļaujot Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. 
gada 11. marta Regulu (ES) Nr. 283/2014 par pamatnostādnēm Eiropas komunikāciju tīkliem telekomunikāciju 
infrastruktūras jomā, ar ko atceļ Lēmumu Nr. 1336/97/EK ( 3 ). 

(3) Tādēļ būtu jāgroza EEZ līguma 31. protokols, lai īstenotu šo paplašināto sadarbību no 2014. gada 1. janvāra, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma 31. protokola 2. panta 5. punktam pievieno šādu ievilkumu: 

“— 32014 R 0283: Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 11. marta Regula (ES) Nr. 283/2014 par pamat
nostādnēm Eiropas komunikāciju tīkliem telekomunikāciju infrastruktūras jomā, ar ko atceļ Lēmumu Nr. 
1336/97/EK (OV L 86, 21.3.2014., 14. lpp.).” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc pēdējā paziņojuma iesniegšanas saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. 
punktu (*). 

To piemēro no 2014. gada 1. janvāra. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2014. gada 24. oktobrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Kurt JÄGER

LV L 230/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.9.2015. 

( 1 ) OV L 348, 20.12.2013., 129. lpp. 
( 2 ) OV L 15, 22.1.2015., 85. lpp. 
( 3 ) OV L 86, 21.3.2014., 14. lpp. 
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 244/2014 (2014. gada 24. oktobris), ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kas nav četras pamatbrīvības [2015/1468]

